

SPÉCIAL ANIMALERIE



LE SACHET
6€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ME}
LE 2^{ME} À : 2,56€

CROQUETTES CHAT
ADULTE POULET
PURINA ONE
1,5 kg - 4,27 € le kg
Par 2 (3 kg) : 8,96 € au
lieu de 12,80 €
2,99 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



LE SACHET
6€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ME}
LE 2^{ME} À : 2,72€

CROQUETTES
SPÉCIALES CHAT
STÉRILISÉ POULET
PURINA ONE
1,5 kg - 4,53 € le kg
Par 2 (3 kg) : 9,52 €
au lieu de 13,60 €
3,17 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

MARQUE
PARTENAIRE
JEU



5,96
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
20%
EN AVANTAGE
CARTE®
4,76
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
1,20€ SUR VOTRE CARTE

CROQUETTES
POUR CHAT ADULTE
VIANDES, CÉRÉALES
ET LÉGUMES
CANAILLOU
4 kg - 1,49 € le kg



LE PACK DE 12
3€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ME}
LE 2^{ME} À : 2,58€

ÉMINCÉS EN GELÉE
VIANDES ET LÉGUMES
CANAILLOU
12x100g - soit 1,2 kg -
3,08 € le kg
Par 2 (2,4 kg) : 6,27 €
2,61 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

LE SACHET
9,05

SACHET REPAS CHAT STÉRILISÉ SAUMON,
THON, TRUITA, POISSON DE L'OCEAN

ULTIMA
16 x 85g + 8 offerts - soit 2,04 kg - 4,44 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

